2

[image: image1.png]

                         АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________  № ________
Об установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности на территории муниципального района Красноярский Самарской области, на 2018 год
В целях повышения эффективности реализации полномочий органов местного самоуправления муниципального района Красноярский Самарской области в сфере градостроительной деятельности, руководствуясь статьей 57  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 №363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», пунктом 5  статьи 44 Устава  муниципального района Красноярский  Самарской области, принятого  решением  Собрания  представителей муниципального района Красноярский  Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, пунктом 2.11. административного регламента администрации муниципального района Красноярский Самарской области предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности на территории муниципального района Красноярский Самарской области», утвержденного постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 20.12.2017 №1272, Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Установить размер платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности на территории муниципального района Красноярский Самарской области, на 2018 год:
         - за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информационной системы обеспечения градостроительной деятельности, в размере 1000 (одна тысяча) рублей;

         - за предоставление копии одного документа, содержащегося в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, в размере 100 (сто) рублей.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района Красноярский – руководителя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального района Красноярский Самарской области И.В. Лысенкову.
Глава района                                                                               М.В.Белоусов
Котелкина 21423